
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VIII. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Can + feel/smell/hear/see  

Jaký tvar použijeme po slovesech feel, smell, hear, see? 

 

 

2. Název učiva: Adjectives with -ED and -ING 

Kdy použijeme přídavné jméno končící na -ED a kdy na -ING? 

 

 

3. Název učiva: Adjectives with -ED and -ING 

Napiš korespondující přídavná jména končící na -ing k těmto přídavným jménům končícím na -

ed:   dissapointed, frightened, embarrassed  

 

 

4. Název učiva:  Adjectives with -ED and -ING 

Napiš korespondující přídavná jména končící na -ed k těmto přídavným jménům končícím na -

ing:    boring, surprising, amusing   

 

 

5. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 4C 

Jak se anglicky řekne: klikatý, představivost, rozcestí? 

 

 

6. Název učiva: Kids (unit 4D)  

What’s Tara’s work experience? (= Jakou brigádu Tara dělá?) – odpověz anglicky  

 

 

7. Název učiva: Kids (unit 4D)  
 

What did Mr Ross order? (Co si pan Ross objednal?) – odpověz anglicky  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Kids (unit 4D) 

 

At what time does the head teacher want to see Tara? (V kolik hodin chce Taru vidět paní 

ředitelka?) – odpověz anglicky  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


